

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	21	21	0	14	4	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	31	31	0	24	4	3	0	0	0
из них женщин	28	28	0	22	4	3	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом фактического применения СИЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда																Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический	Биологический	воздушно-пылевая среда	аэроакустический шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Отделение лучевой диагностики																								
1	Врач-рентгенолог									2			2	3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
2	Рентгенолаборант									2			2	3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
Оториноларингологическое отделение																								
3	Врач - оториноларинголог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
4	Медицинская сестра												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Процедурный кабинет																								
5	Медицинская сестра												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Консультативно-диагностическое отделение																								
6	Врач - детский кардиолог												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Канцелярия																								
7	Заведующий канцелярией															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Москва, Осенний бульвар, д. 19/Отделение лучевой диагностики																								
8	Врач-рентгенолог									2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
9	Рентгенолаборант									2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
10	Врач ультразвуковой диагностики												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Москва, Осенний бульвар, д. 19/Клинико-диагностическая лаборатория																								
11	Врач клинической лабораторной диагностики		3.2										2	2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
12	Фельдшер-лаборант		3.2										2	2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
13	Санитарка		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
Москва, Пивченкова, д. 9/Отделение медицинской реабилитации																								
14	Врач по лечебной физкультуре												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Москва, Пивченкова, д. 9/Прививочный кабинет																								
15	Медицинская сестра												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	


1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Москва, Пивченкова, д. 9) Отделение круглосуточной медицинской помощи детям на дому																								
16	Врач-педиатр												2	1		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Врач-педиатр												2	1		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Москва, Пивченкова, д. 9) Моложно-раздаточный пункт (Москва, ул. М.Филевская, д.66)																								
18	Санитарка												2	2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Москва, Ярцевская, д.25, к.2) Информационно-аналитический отдел																								
19	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин												2			2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Москва, Ярцевская, д.25, к.2) Отделение лучевой диагностики																								
20	Врач ультразвуковой диагностики												2	2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Москва, Ярцевская, д.25, к.2) Моложно-раздаточный пункт (Москва, ул. Франко Ивана, д.32, корп. 1)																								
21	Санитарка												2	2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части
(должность)


(подпись)

Н.Н. Смирнова
(Ф.И.О.)


(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

- Председатель профкома (должность)
- Инженер по охране труда (должность)
- Начальник отдела кадров (должность)
- Главная медицинская сестра (должность)


(подпись)


(подпись)


(подпись)


(подпись)

И.А. Солдагова (Ф.И.О.)
О.Н. Ткаченко (Ф.И.О.)
О.С. Райхерт (Ф.И.О.)
Л.В. Бычкова (Ф.И.О.)


(дата)


(дата)


(дата)


(дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

2304
(№ в реестре)


(подпись)

Г.В. Кузовлева
(Ф.И.О.)


(дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда.

Наименование подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Отделение лучевой диагностики					
1 Врач-рентгенолог	Для поддержания высокого уровня работоспособности и повышения производительности труда предусмотреть возможность механизации и автоматизации трудоемких процессов, соблюдать рациональную организацию рабочего места и требования эргономики. Соблюдать режим труда и отдыха	Снижение вредного воздействия тяжести			
2 Рентгенолаборант	Для поддержания высокого уровня работоспособности и повышения производительности труда предусмотреть возможность механизации и автоматизации трудоемких процессов, соблюдать рациональную организацию рабочего места и требования эргономики. Соблюдать режим труда и отдыха	Снижение вредного воздействия тяжести			
Москва, Осенний бульвар, д. 19	Отделение лучевой диагностики				
8 Врач-рентгенолог	Для поддержания высокого уровня работоспособности и повышения производительности труда предусмотреть возможность механизации и автоматизации трудоемких процессов, соблюдать рациональную организацию рабочего места и требования эргономики. Соблюдать режим труда и отдыха	Снижение вредного воздействия тяжести			
9 Рентгенолаборант	Для поддержания высокого уровня работоспособности и повышения производительности труда предусмотреть возможность механизации и автоматизации трудоемких процессов, соблюдать рациональную организацию рабочего места и требования эргономики. Соблюдать режим труда и отдыха	Снижение вредного воздействия тяжести			
Москва, Осенний бульвар, д. 19	Клинико-диагностическая лаборатория				

11 Врач клинической лабораторной диагностики	Для снижения неблагоприятного воздействия интеллектуальных, сенсорных и эмоциональных нагрузок, с целью восстановления нормального физиологического состояния работника, для поддержания высокого уровня работоспособности рекомендуется разработать специальный режим труда и отдыха, учитывающий в комплексе все факторы воздействия на организм человека в т.ч. шум, температуру, запыленность воздуха	Снижение неблагоприятных воздействий напряженности			
12 Фельдшер-лаборант	Для снижения неблагоприятного воздействия интеллектуальных, сенсорных и эмоциональных нагрузок, с целью восстановления нормального физиологического состояния работника, для поддержания высокого уровня работоспособности рекомендуется разработать специальный режим труда и отдыха, учитывающий в комплексе все факторы воздействия на организм человека в т.ч. шум, температуру, запыленность воздуха	Снижение неблагоприятных воздействий напряженности			

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части
(должность)


(подпись)

Н.Н. Смирнова
(ФИО)


(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома
(должность)


(подпись)

И.А. Солдатова
(ФИО)


(дата)

Инженер по охране труда
(должность)


(подпись)

О.Н. Ткаченко
(ФИО)


(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)


(подпись)

О.С. Райхерт
(ФИО)


(дата)

Главная медицинская сестра
(должность)


(подпись)

Л.В. Бычкова
(ФИО)


(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2304
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Г.В. Кузовлева
(ФИО)


(дата)